
A  kihirdetés módja: kifüggesztés 
A  kihirdetés napja:  2020.  szeptember  25. 

Czukkerné dr. Pintér Erzsébet 
jegyző 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
48/2020.  (IX.25.) önkormányzati rendelete 

Budapest  Józsefvárosi Önkormányzat vagyonáról és a vagyon feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról szóló  66/2012.  (XII.13.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete az 
Alaptörvény  32.  cikke  (1)  bekezdésének a) és e) pontjában és a  32.  cikke  (2)  bekezdésében, a 
helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális 
alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló  1991.  évi XX. törvény  138.  §  (1) 
bekezdés  j.)  pontjában, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló  2011.  évi CLXXX1X. 
törvény  107.  §-ában foglalt felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

I.§  A Budapest  Józsefvárosi Önkormányzat vagyonáról és a vagyon feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról szóló  66/2012.  (XII.13.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 
21.§-a  a következő  (6)  bekezdéssel egészül ki: 
.,(6) A  Józsefvárosi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti Központ a családsegítés keretében 
a nehéz élethelyzetben élő családok segítése céljából felajánlott pénzbeli és természetbeni 
adományokat, közérdekű kötelezettségvállalásokat a Képviselő-testület előzetes engedélye 
nélkül jogosult elfogadni, felhasználni, amennyiben azok fenntartása, felhasználása 
költségvetési forrást nem igényel." 

2.* A  Rendelet  3.  melléklete az I. melléklet szerint módosul. 

3.*  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

Budapest, 2020.  szeptember  24. 

Czukkeme dr Pintér Erzsébet 
egyző 

jv 



1.  melléklet a  48/2020.  (IX.25.) önkormányzati rendelethez 

A  Rendelet  3.  sz. melléklet  5.  pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

Szociális gondoskodás körében az alábbiak tekintetében: 

a) foglalkozás elősegítésével kapcsolatos feladatok ellátása 

b) iskolai felkészítés, tanfolyamok 

c) tanodai program működtetése 

Feladatellátást végzi: Józsefváros Közösségeiért Nonprofit Zrt." 

2 



INDOKOLÁS 

Budapest  Józsefvárosi Önkormányzat vagyonáról és a vagyon feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról szóló  66/2012.  (XII.13.) önkormányzati rendelet módosításáról 

szóló  48/2020.  (IX.25.) önkormányzati rendelethez 

Általános indokolás 

A Budapest  Józsefvárosi Önkormányzat vagyonáról és a vagyon feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról szóló  66/2012.  (XII.13.) önkormányzati rendelet módosítását az indokolja, hogy 
a Józsefvárosi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti Központ a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló  1993.  évi III. törvény  64.§ (4)  bekezdése alapján családsegítés 
keretében a nehéz élethelyzetben élő családokat segítő szolgáltatás részeként adományokat, 
közérdekű kötelezettségvállalásokat fogadhasson, hogy azokat továbbadhassa, 
felhasználhassa a rászoruló családok javára. 

Részletes indokolás 

az  1.  §-hoz 

A  Józsefvárosi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti Központ a Képviselő-testület előzetes 
engedélye nélkül is fogadhatja, felhasználhatja a nehéz élethelyzetben élő családok segítése 
céljából felajánlott pénzbeli és természetbeni adományokat, közérdekű 
kötelezettségvállalásokat, amennyiben azok fenntartása, felhasználása költségvetési forrást 
nem igényel. 

a 2. §-hoz 

A  Rendelet  3.  mellékletének  5.  pontja módosításra kerül, hogy a Józsefváros Közösségeiért 
Nonprofit Zrt. ne kizárólagos joggal lássa el az adományok gyűjtését, fogadását, osztását, és 
így a Józsefvárosi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti Központ is jogosulttá váljon az 
adományok, közérdekű kötelezettségvállalások fogadására, felhasználására. 

a 3. §-hoz 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

Állásfoglalás az indokolás közzétételéről 

A  jogalkotásról szóló  2010.  évi CXXX. törvény  18.§ (1)  bekezdése alapján a jogalkotó 
álláspontja az, hogy az indokolás közzétehető. 

3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

